
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
_______________________«Детский сад №2 «Аленушка»_______________

ПРИКАЗ

24.08.2018 г. № 69-ОД

О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и экстремизму, 
утверждении Положения о антитеррористической 
группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму,

Приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 
Руководителя -  Иванова М.В., заведующего ДОУ. 
Члены группы: Долбина Ю.В, старший воспитатель; 

Хвостова З.И., завхоз

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 
(приложение 1).

3. Утвердить Положение об антитеррористической группе 
(приложение 2).

4. Контроль за выполнение:£ /‘п.
!(££&

Заведующий МБДОУ|[° Ц, 
«Детский сад № 2 «А.

С приказом ознакомлены:

() приказа оставляю за собой.
о \

$1
И т Иванова М.В.

/Хвостова З.И./ 
/Долбина Ю.В./


